
Porada 4. 1. 2023 
zápis 

 
- Školení kyberbezpečnosti 

o Každému zaměstnanci ukládám od 1. 1. 2023 projít nejméně jednou za rok školením kybernetické 

bezpečnosti. 

o Zaregistruji vás v online kurzu NÚKIB. 

o Přijde vám od nich mail s přihlašovacími údaji. 

o Vy se do kurzu přihlásíte, projdete ho a na konci uděláte test.  

 Budete-li při testu úspěšní, vygenerují vám certifikát, který mi pošlete – zásadně do služebního 

mailu, zásadně ze služebního mailu. 

 Nebudete-li úspěšní, projdete si kurz ještě jednou a k testu se vrátíte. 

o Na vypracování máte (pokud se pamatuji dobře) 20 dní ode dne registrace. Můžete si tedy kurz projít 

kdykoli. 

o Podle odevzdaných certifikátů poznám, kdo už kurzem prošel. 

o Odkazy na kurzy: 
 Tento kurz je nepovinný. Je dobrovolný, ale vřele ho každému doporučuji. 

 https://osveta.nukib.cz/course/view.php?id=121  

 Tento kurz je povinný, na jeho konci je ten test a certifikát, který mi pošlete. 

 https://osveta.nukib.cz/course/view.php?id=123  

- Od 1. 1. 2023 nebudu přijímat cokoli z vašich soukromých mailových účtů. Používejte zásadně služební mail. 

- Školení řidičů 

o Kdo bude chtít někdy proplatit cesťák, musí jednou ročně projít kurzem a referenčními zkouškami. Kdo 

ty zkoušky nemá, nesmí dostat cesťák. 

o Kurz zdarma pravidelně nabízí MSK. „Povinnost zúčastnit se školení řidičů s ověřením znalostí vyplývá ze 

zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce.“ 

o Kurz je taky online. Zjišťuji, jak nás do něj zapsat, dám vědět. 

- 3. 2. 2023 o pololetních prázdninách máme seminář na téma Revize a aktualizace ŠVP – kapitola Hodnocení 

o Sejdeme se v 9 hodin. 

- Podle domluvy budeme mít 11. – 12. 2. 2023 dvoudenní výjezd 

o Kam pojedeme, nevím, zkusím zajistit něco tak blízko, abychom nemuseli cestovat daleko, ale tak 

daleko, abyste neutekli. 

- Kombinované vzdělávání 

o KV je plánovaná!!! a systematická!!! střídání prezenční a distanční výuky 

 Plovoucí varianta úplně vyloučená není, ale nesmí být dominantní. 

o Opravdu se mezi námi nenajde nikdo, kdo by vymyslel zapojení dětí do kombinace výuky prezenční a 

virtuální?  

- Šablony 

o Zatím nic, čekáme na vyřízení. 

- Vím z televize, že bychom snad mohli dostat přidáno. Oficiálně ale nevím nic. 

- Nevím, jak to bude letos s YesArtem – Liduška má miminko, navíc loni to bylo z naší strany sice 

nezaviněné, ale fiasko. 

o Silvie Jablončíková zjistí podrobnosti 

o Zatím víme jenom termín – 20. 5. 

- Hospitace 

https://osveta.nukib.cz/course/view.php?id=121
https://osveta.nukib.cz/course/view.php?id=123


o Pěkně to běží, jenom poslední dvě u Silvie Jablončíkové a Vandy Witasskové jsme museli kvůli 

nemocným odložit. 

o Myslete na to, že je třeba se se mnou nejméně 14 dní dopředu domluvit na termínu! 

- Koncert souborů 

o Karel Cvrk se domluví s učiteli, kteří vedou soubory, a koncert zorganizuje. 

- Koncert sólistů a komorní hry 

o Eva Hradilová 

o 25. 4. 

- Náborový koncert + workshop pro školky a malé děti 

o 17. – 18. 5. 

o Lenka Janoušková 

o náborový 

- Česko-polský projekt s Muzeem  

o Výměnný pobyt 

o Jedou výtvarnici 

o 16. – 17. 1. polské děti u nás 

o 30. – 31. 1. české děti v Polsku 

o Kamila Pánková, Martina Kohoutková, Šárka Lupečková 

- ředitelské pochvaly 
o Jména a zdůvodnění mi pošlete zásadně mailem do pátku 13. 1. 2023. 

- VYSVĚDČENÍ 
o v pololetí vydáváme klasický VÝPIS Z VYSVĚDČENÍ 
o budeme ho opět zapisovat do iZUŠ 
o musí být dopsané třídní knihy, aby se vyplnily i zameškané hodiny 
o Všichni pak zapíší známky do iZUŠ nejpozději do pátku 20. 1. 2023 
o Až to uděláte, dejte vědět Lence Janouškové, ať toho nemá  na kontrolu najednou moc. 
o Lenka Janoušková vše zkontroluje, vynadá do bezvědomí těm, kteří zameškali termín, a v pondělí 

23. 1. 2023 nahlásí Marii Šormové, že je to opravdu hotové a ona výpisy vytiskne. 
o Až budou vysvědčení vytisknutá, můžete je rozdávat dětem. 

 Rozdávejte je tak, aby všichni měli výpisy vysvědčení v rukou nejpozději v úterý 31. 1. 
2023. 

- Absolventi 
o Tablo absolventů vytvoří Šárka Lupečková. 

- Projekt v Janovicích 
o Bude schůzka – svolá ji kastelánka. 
o Podrobnosti zatím neznáme. 

- Další porady 
o 3. 2. 2023 od 9 hodin – seminář 
o 11. – 12. 2. 2023 – výjezdní seminář 
o 22. 3. 2023 od 9:30 – pravidelná porada 


